
102

9 Multimediální aplikace





104

Sociální sítě



105



106

Elektronická
pošta



107

Powerpointová
prezentace



108

Newsletter



109

Video outro
Součástí vizuální identity města Kopřivnice je také video outro, které by mělo být při vhodných a adekvátních příležitostech používáno v závěru videí 
vydávaných městem Kopřivnice. Stejně tak by mělo být v průběhu videa používáno logo ve vhodné části obrazovky.



110

Webová 
prezentace
Ukázka práce s jednotným vizuálním stylem a zejména aplikace 
fontů v rámci webové prezentace města.



111

Základní principy 
u webové prezentace

1. Použité fonty

2.  Využití základních barev města Kopřivnice

Město používá fonty, které jsou jednoduše aplikovatelné také 
ve webovém rozhraní. Jedná se o základní fonty Red Hat Display 
a Barlow Condensed. Oba fonty jsou volně ke stažení a k použití 
v nabídce Google Fonts (www.google.com/fonts).

Jakákoli komunikace města (včetně té na internetu) by měla být 
sjednocená. Proto je doporučováno, aby město při své online prezentaci 
využívalo základní barvy (viz vpravo). 

CMYK 100% 80% 40% 20%
RGB 25 58 95

HEX/HTML #193A5F
PANTONE 534 C

CMYK 70% 20% 0% 0%
RGB 62 163 220

HEX/HTML #3EA3DC
PANTONE 298 C

CMYK 20% 0% 0% 0% 
RGB 212 237 252

HEX/HTML #D4EDFC
PANTONE 290 C

CMYK 70% 0% 80% 0%
RGB 77 176 91

HEX/HTML #4DB05B
PANTONE 7738 C



112

10 Kopřivnické noviny





114

Kopřivnické noviny
Při příležitosti 30 let od svého prvního vydání dostávají Kopřivnické noviny 
svěží a moderní kabát. Kopřivnické noviny byly vždy plné aktuálních 
a důležitých informací. Grafické úpravy respektují prostor a množství 
obsahu, na které jsou čtenáři zvyklí. Provedené úpravy však dávají 
lépe vyniknout tomu důležitému, pomáhají zpřehlednit nabízený obsah 
a usnadnit čtenáři orientaci na jednotlivých stránkách novin i v textu 
samotném. 



115



116

Kopřivnické noviny: Logo

Barevná verze loga KOPŘIVNICKÉ NOVINY
s použitím písma Red Hat Display  

a barvy CMYK 100% 80% 40% 20% 

Černobílá verze loga 
KOPŘIVNICKÉ NOVINY



117

Kopřivnické noviny: V barvě 
i v černobílé variantě
Kopřivnické noviny vycházejí tradičně v jednobarevné tiskové podobě, černobíle. Grafický návrh zahrnuje také barevnou variantu novin, kterou je možné využít 
po zvážení ekonomické stránky výroby – například k tisku slavnostních vydání novin (narozeninové vydání) a speciálních vydání k dalším vybraným příležitostem. 



118

Kopřivnické noviny: Fonty

Font: 
Faustina Bold

Font: 
Red Hat Display  Medium
Red Hat Display Black

Font: 
Heuristica Regular
Heuristica Bold Italic



119

Font: 
Red Hat Display  Medium
Red Hat Display Black

Font: 
Faustina Bold

Font: 
Red Hat Display  Medium
Red Hat Display Black

Font: 
Heuristica Regular
Heuristica Bold
Heuristica Bold Italic

Font: 
Barlow Condensed Regular
Barlow Condensed Bold



120

11 Orientační systém





122

Interní orientační 
systém
Cílem úprav v orientačním systému města Kopřivnice je 
sjednocení, zjednodušení a zpřehlednění orientačního systému 
uvnitř budovy městského úřadu. 

Provozní doba

Městský úřad Kopřivnice

Provozní doba

www.koprivnice.cz

Pondělí 

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

8:00 — 11:30

8:00 — 11:30

8:00 — 11:30

8:00 — 11:30

8:00 — 11:30

8:00 — 10:00

12:30 — 17:00

12:30 — 14:30

12:30 — 17:00

12:30 — 14:00

informace, podatelna a Czech POINT

pokladna

Stojany a poutače



123

ORIENTAČNÍ TABULE
KONFERENČNÍ MÍSTNOST
FIXUM, a.s.
CENTURY TRADE, s.r.o.
Raiffeisen stavební spořitelna, a.s.
ZEMAN ART, s.r.o. - jazykové kurzy
STALE REALITY - Lenka Stančíková
EFFECT Investment, a.s. - investiční činnost nemovitostí
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
PROFORZA

10.
NP

REALITY HIT - Josef Borák
EM TEST ČR spol. s r. o. 
Mgr. Jitka Kelnarová

Masáže - Petr Wiszczor
Brücknerprojekt, s.r.o.
BONA ELECTA - realitní činnost
HM PARTNERS, s.r.o.
DAGROS Morava, s.r.o.
KOTVA RODINY, z.s.
Atletický klub EZ Kopřivnice, z.s.
Správa sportovišť Kopřivnice, p.o.

9.
NP

AGENTURA POZNÁNÍ, s.r.o.
English4U Agency
TEPLO Kopřivnice, s.r.o.
PROMET JOBS, s.r.o.
ELKAREX - CZ spol. s r. o.
Gultech - Jan Jiřík
ALLON - Ondřej Galia

ODBOR MAJETKU MĚSTA
ODBOR ROZVOJE MĚSTA8.

NP

VEDENÍ MĚSTA - starosta, místostarostové
JEDNACÍ MÍSTNOST RADY MĚSTA
ODDĚLENÍ VNĚJŠÍCH VZTAHŮ / KOPŘIVNICKÉ NOVINY
ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A SPORTU
VZP - Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, p. o.
CHARITA Kopřivnice - domácí péče

7.
NP

TAJEMNÍK  MÚ
ODDĚLENÍ PRÁVNÍ
ODDĚLENÍ PERSONÁLNÍ; ODDĚLENÍ KONTROLY
ODBOR FINANCÍ - místní poplatky (odpady, psi a jiné)
KRIZOVÝ KOORDINÁTOR; INTERNÍ AUDITOR

6.
NP

ODDĚLENÍ INFORMATIKY; ODDĚLENÍ VNITŘNÍ SPRÁVY
ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU, ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A 
PAMÁTKOVÉ PÉČE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ obecní živnostenský úřad

5.
NP

ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ
Czech POINT - ověřené výstupy, ověřování
občanské průkazy | cestovní doklady 
registr řidičů | evidence silničních vozidel | přestupky 
evidence obyvatel | matrika | zkušební místnost pro 
autoškoly

4.
NP

Úřad práce České republiky
Krajská pobočka v Ostravě
Kontaktní pracoviště Kopřivnice3.

NP

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ
Senior Point - Společně. o. p. s.
Občanská poradna 
ISA CONSULT, s. r. o.

2.
NP

INFORMACE, POKLADNA, PODATELNA
MĚSTSKÁ POLICIE KOPŘIVNICE
DĚTSKÝ KOUTEK ŽIRAFKA
TONER-COPY, s. r. o.
RENARKON, o. p. s.

1.
NP



124

Popisky u dveří a na patře

MĚSTO KOPŘIVNICE
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE

www.koprivnice.cz

Odbor správních činností

467
ověřené výstupy - Czech POINT
telefon: 556 879 305
e-mail: marie.sladkova@koprivnice.cz

Marie Sládková

ORIENTAČNÍ TABULE

Městská policie Kopřivnice

Podatelna

Pokladna

Dětský koutek Žirafka

RENARKON, o.p.s. / TONER-COPY, s.r.o.

Výtahy č. 1, 2

171

141



125

Ikony pro orientační systém



126

12 Městské organizace



127

Městská policie Kopřivnice 
Označení Městské policie Kopřivnice vychází ze standardního znaku města 
Kopřivnice s textovým popisem „Městská policie Kopřivnice“. 

Základními barvami jsou černá a modrá barva. 

Značení oděvů vychází ze standardů identity městské policie 
v rámci České republiky. Celorepubliková pravidla jsou 
nadřazena identitě Kopřivnice. Přesto všude tam, kde to je 
možné, přiblížíme se identitě města.

Značení oděvů Městské 
policie Kopřivnice

CMYK 100% 80% 40% 20%
RGB 25 58 95

HEX/HTML #193A5F
PANTONE 534 C



128

Identita města Kopřivnice 

Manuál identity Kopřivnice a jednotného vizuálního stylu, fonty a ikony jsou 
dostupné ke stažení na webu www.identitakoprivnice.cz.

www.identitakoprivnice.cz

© 2022 Město Kopřivnice / www.koprivnice.cz / Verze 1.00

Vytvořili: Edurevolta s.r.o. / Petra & Petr Čaníkovi


